

证券代码:603809 证券简称:豪能股份 公告编号:2024-059
转债代码:13662 转债简称:豪能转债

成都豪能科技股份有限公司 向不特定对象发行可转换公司债券发行结果公告

保荐人(主承销商):招商证券股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

成都豪能科技股份有限公司(以下简称“发行人”或“公司”)向不特定对象发行可转换公司债券(以下简称“可转债”)已获得中国证券监督管理委员会证监许可[2024]374号文核准。招商证券股份有限公司(以下简称“主承销商”或“保荐人(主承销商)”)为本次发行的保荐人(主承销商)。本次发行的可转债规模为“≤24亿元”,债券代码为“136602”。

本次发行募集资金扣除发行费用后,全部用于补充流动资金和偿还债务。截至2024年10月22日(T日)16:00,网上社会公众投资者认购数量为102,218手,认购金额为2,510,000,000.00元;网下机构投资者认购数量为2,510手,认购金额为580,000,000.00元。网上和网下机构投资者认购数量为104,728手,认购金额为3,090,000,000.00元。网上和网下机构投资者认购数量为104,728手,认购金额为3,090,000,000.00元。网上和网下机构投资者认购数量为104,728手,认购金额为3,090,000,000.00元。

本次发行募集资金扣除发行费用后,全部用于补充流动资金和偿还债务。截至2024年10月22日(T日)16:00,网上社会公众投资者认购数量为102,218手,认购金额为2,510,000,000.00元;网下机构投资者认购数量为2,510手,认购金额为580,000,000.00元。网上和网下机构投资者认购数量为104,728手,认购金额为3,090,000,000.00元。网上和网下机构投资者认购数量为104,728手,认购金额为3,090,000,000.00元。网上和网下机构投资者认购数量为104,728手,认购金额为3,090,000,000.00元。

证券代码:601288 证券简称:农业银行 公告编号:临2024-044

中国农业银行股份有限公司 优先股一期2023-2024年度股息发放实施公告

中国农业银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中国农业银行股份有限公司(以下简称“本行”)优先股一期(以下简称“优先股”)2023-2024年度股息发放方案,已经本行2024年8月30日召开的董事会会议审议通过。现将具体实施事项公告如下:

- 发放对象:截至2024年11月4日上海证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体优先股股东。
- 发放日期:2024年11月4日。
- 发放金额:根据本行2023-2024年度股息发放方案,每股优先股股息人民币5.32元(含税)。
- 发放方式:通过上海证券交易所交易系统,以现金方式发放。

本行将于2024年11月4日(T日)上午9:30-11:30,通过上海证券交易所交易系统,将股息发放至优先股股东的证券账户。请优先股股东于2024年11月4日(T日)上午9:30前,通过上海证券交易所交易系统,确认其证券账户与优先股账户的对应关系。

证券代码:000776 证券简称:广发证券 公告编号:2024-049

广发证券股份有限公司 关于非公开发行公司债券发行结果的公告

广发证券股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年10月28日,面向专业机构投资者非公开发行公司债券(第一期),债券规模为“24”亿元,债券代码为“134062”,发行规模为人民币30亿元,票面利率为2.05%,期限为381天。

公司将依据相关法律法规履行信息披露及信息披露义务。

广发证券股份有限公司
二〇二四年十月二十九日

证券代码:600309 证券简称:万华化学

万华化学集团股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
□是 否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	50,536,786,854.36	12.48	147,604,150,411.45	11.35
归属于上市公司股东的净利润	2,918,951,589.81	-29.41	10,993,324,150.25	-12.67
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,828,985,835.35	-31.30	10,927,943,241.43	-12.07
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	19,305,479,618.20	12.65
基本每股收益(元/股)	0.93	-29.55	3.53	-12.84
稀释每股收益(元/股)	不适用	不适用	不适用	不适用
加权平均净资产收益率(%)	3.15	减少1.86个百分点	12.10	减少3.60个百分点
总资产	309,641,134,354.74	253,040,390,845.31	22.37	
归属于上市公司股东的所有者权益	93,201,624,313.63	88,656,204,854.29	5.13	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	-91,972,352.33	-97,515,848.72	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	174,902,868.28	409,807,556.60	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融资产处置损益和金融资产及金融负债公允价值变动损益以及金融资产和金融负债公允价值变动损益	27,400,745.86	2,930,505.21	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,482,164.75	-61,882,612.72	
减:所得税影响额	19,825,656.05	76,442,981.38	
少数股东权益影响额(税后)	3,022,034.05	12,515,710.17	
合计	89,965,736.46	65,880,980.76	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 不适用
(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 减:非经常性损益	-31.30	主要系产品价格同比下跌,同时主要原料价格同比上涨,产销率下降,导致毛利下降。

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
货币资金	41,190,532,534.84	23,709,958,225.37
交易性金融资产	54,364,088.07	144,322,543.41
衍生金融资产	12,150,845,155.70	9,442,531,040.42
应收票据	4,997,788,588.03	1,697,756,000.06
应收账款	2,903,882,773.05	2,202,615,772.21
应收款项融资	6,596,338.89	183,053.68
预付款项	11,289,363,330.87	12,677,685,035.88
其他应收款	4,136,827,587.09	3,329,507,911.99
流动资产合计	91,903,848,738.39	61,864,305,893.11
非流动资产:		
长期股权投资	1,379,515,628.15	1,049,537,619.45
其他权益工具投资	558,618,510.72	594,868,852.16
其他非流动金融资产	8,928,194,060.63	7,045,773,443.81
投资性房地产	105,714,416,282.22	98,763,836,049.31
固定资产	69,723,866,601.44	50,454,588,971.39
在建工程	105,714,416,282.22	98,763,836,049.31
无形资产	11,206,329,402.86	10,785,894,130.70
开发支出	2,244,654,105.60	2,157,538,296.26
商誉	33,663,645.25	28,749,323.47
递延所得税资产	3,319,119,961.81	3,002,767,855.81
其他非流动资产	6,021,413,929.45	9,338,166,613.25
非流动资产合计	217,737,285,616.35	191,176,084,952.20
资产总计	309,641,134,354.74	253,040,390,845.31

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)
销售商品、提供劳务收到的现金	169,644,360,550.48	136,327,677,677.32
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	4,286,273,515.27	3,563,088,118.20
拆入资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额	4,286,273,515.27	3,563,088,118.20
收到的税费返还	1,697,394,495.77	1,769,107,543.16
收到其他与投资活动有关的现金	1,697,394,495.77	1,769,107,543.16
投资活动现金流入小计	175,628,028,561.52	141,659,943,338.68
购买商品、接受劳务支付的现金	141,467,867,899.57	112,056,705,403.64
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金	7,483,478,244.21	5,981,338,671.82
支付其他与投资活动有关的现金	4,615,997,668.31	4,270,834,821.91
支付其他与经营活动有关的现金	2,755,805,131.23	2,314,202,879.12
经营活动现金流出小计	156,322,548,932.32	124,523,071,776.49
经营活动产生的现金流量净额	19,305,479,618.20	17,136,871,562.19

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)
一、营业收入	46,821,999,076.15	43,261,152,544.86
减:营业成本	36,755,742,267.77	32,000,067,947.04
税金及附加	118,185,976.78	136,793,662.35
销售费用	21,677,329.53	175,288,193.91
管理费用	903,312,504.03	695,332,533.95
研发费用	2,376,417,794.77	2,108,044,005.81
财务费用	634,186,931.10	654,846,281.81
其中:利息费用	935,698,874.44	616,318,192.89
利息收入	299,959,667.60	373,679,913.96
加:投资收益	245,846,743.79	201,468,717.14
投资收益(损失以“-”号填列)	5,876,928,298.31	182,740,905.58
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	17,210,418.10	894,545,639.51
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	77,362,578.05	-20,739,572.22
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-47,006,916.91	-20,739,572.22
资产减值损失(损失以“-”号填列)	60,947,546.12	-27,008,079.84
资产处置收益(损失以“-”号填列)	12,999,160,615.53	8,134,838,171.55
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	16,083,716.16	4,451,916.20
加:营业外收入	48,873,170.80	42,034,922.54
减:营业外支出	48,873,170.80	42,034,922.54
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	12,566,309,194.89	8,097,255,165.21
减:所得税费用	571,753,110.64	485,014,503.54
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	11,994,616,084.25	7,612,240,661.68
(一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	11,994,616,084.25	7,612,240,661.68
(二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
五、其他综合收益的税后净额	-30,060,585.19	1,844,119.10
(一)不能重分类进损益的其他综合收益	-30,060,585.19	1,844,119.10
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	-29,250.00	-231,163.15
3.其他权益工具投资公允价值变动	-30,031,335.19	2,075,282.25
(二)将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他权益工具投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资公允价值变动		
5.现金流量套期储备		
6.外币财务报表折算差额		
七、每股收益:		
(一)基本每股收益(元/股)		
(二)稀释每股收益(元/股)		

前10名无限售条件流通股持股情况(不含通过融资融券出借股份)

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类	数量
烟台非银控股集团股份有限公司	677,764,654	人民币普通股	677,764,654
烟台中银投资股份有限公司	330,379,594	人民币普通股	330,379,594
宁波市中银投资股份有限公司	301,808,357	人民币普通股	301,808,357
香港中央结算有限公司	241,740,746	人民币普通股	241,740,746
Prime Partner International Limited	172,993,229	人民币普通股	172,993,229
中国证券金融股份有限公司	73,348,508	人民币普通股	73,348,508
中国工商银行—上证50交易型开放式指数证券投资基金	38,018,165	人民币普通股	38,018,165
中国工商银行股份有限公司—华泰柏瑞沪深300交易型开放式指数证券投资基金	35,715,578	人民币普通股	35,715,578
华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	30,068,660	人民币普通股	30,068,660
华泰证券股份有限公司—易方达沪深300交易型开放式指数发起式证券投资基金	23,908,924	人民币普通股	23,908,924

前10名无限售条件流通股持股情况(不含通过融资融券出借股份)

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类	数量
烟台非银控股集团股份有限公司	677,764,654	人民币普通股	677,764,654
烟台中银投资股份有限公司	330,379,594	人民币普通股	330,379,594
宁波市中银投资股份有限公司	301,808,357	人民币普通股	301,808,357
香港中央结算有限公司	241,740,746	人民币普通股	241,740,746
Prime Partner International Limited	172,993,229	人民币普通股	172,993,229
中国证券金融股份有限公司	73,348,508	人民币普通股	73,348,508
中国工商银行—上证50交易型开放式指数证券投资基金	38,018,165	人民币普通股	38,018,165
中国工商银行股份有限公司—华泰柏瑞沪深300交易型开放式指数证券投资基金	35,715,578	人民币普通股	35,715,578
华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	30,068,660	人民币普通股	30,068,660
华泰证券股份有限公司—易方达沪深300交易型开放式指数发起式证券投资基金	23,908,924	人民币普通股	23,908,924

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
货币资金	41,190,532,534.84	23,709,958,225.37
交易性金融资产	54,364,088.07	144,322,543.41
衍生金融资产	12,150,845,155.70	9,442,531,040.42
应收票据	4,997,788,588.03	1,697,756,000.06
应收账款	2,903,882,773.05	2,202,615,772.21
应收款项融资	6,596,338.89	183,053.68
预付款项	11,289,363,330.87	12,677,685,035.88
其他应收款	4,136,827,587.09	3,329,507,911.99
流动资产合计	91,903,848,738.39	61,864,305,893.11
非流动资产:		
长期股权投资	1,379,515,628.15	1,049,537,619.45
其他权益工具投资	558,618,510.72	594,868,852.16
其他非流动金融资产	8,928,194,060.63	7,045,773,443.81
投资性房地产	105,714,416,282.22	98,763,836,049.31
固定资产	69,723,866,601.44	50,454,588,971.39
在建工程	105,714,416,282.22	98,763,836,049.31
无形资产	11,206,329,402.86	10,785,894,130.70
开发支出	2,244,654,105.60	2,157,538,296.26
商誉	33,663,645.25	28,749,323.47
递延所得税资产	3,319,119,961.81	3,002,767,855.81
其他非流动资产	6,021,413,929.45	9,338,166,613.25
非流动资产合计	217,737,285,616.35	191,176,084,952.20
资产总计	309,641,134,354.74	253,040,390,845.31

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	169,644,360,550.48	136,327,677,677.32
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金	4,286,273,515.27	3,563,088,118.20
拆入资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额	4,286,273,515.27	3,563,088,118.20
收到的税费返还	1,697,394,495.77	1,769,107,543.16
收到其他与投资活动有关的现金	1,697,394,495.77	1,769,107,543.16
投资活动现金流入小计	175,628,028,561.52	141,659,943,338.68
购买商品、接受劳务支付的现金	141,467,867,899.57	112,056,705,403.64
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金	7,483,478,244.21	5,981,338,671.82
支付其他与投资活动有关的现金	4,615,997,668.31	4,270,834,821.91
支付其他与经营活动有关的现金	2,755,805,131.23	2,314,202,879.12
经营活动现金流出小计	156,322,548,932.32	124,523,071,776.49
经营活动产生的现金流量净额	19,305,479,618.20	17,136,871,562.19

项目	2024年第三季度(1-9月)	2023年第三季度(1-9月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	50,779,466,604.00	40,510,804,719.61
收到的税费返还	710,217,891.29	785,208,800.42
收到其他与投资活动有关的现金	977,583,504.00	53